

年度保额3.5%保证递增

平安 盛世金越 终身寿险 重磅上市

3月1日，中国平安人寿保险股份有限公司(下称“平安人寿”或“公司”)旗下增额终身寿险产品“平安盛世金越终身寿险”(以下简称盛世金越)重磅上市。盛世金越兼顾安全性、收益性，现金价值和年度保额持续增长，以确定的增长抵御不确定的市场变化，帮助客户实现生命价值、财富价值的双重守护。

平安人寿相关负责人介绍，增额终身寿险具有三大特点，一是“保障”，在身故时给付保险金；二是“终身”，保障陪伴被保险人一辈子；三是“增额”，年度保额逐年增长，帮助客户在拥有人身保障的同时实现财富储备。

年度保额3.5%逐年递增，保障、财富双重守护

盛世金越是一款现金价值和年度保额双增长的终身寿险。交费期满一定年度后，现金价值开始按约3.5%的增速逐年递增，可增长至终身，时间越长，现金价值越高，长久守护保单财富价值。

在保额方面，从第二个保单年度起，年度保额在上一年基础上每年3.5%确定递增。如被保人不幸身故或全残，18岁前按盛世金越所交保费与盛世金越现金价值取大给付，不根据年度保额支付身故或全残保险金；

18~40岁/41~60岁/61岁后身故/全残，分别按160%/140%/120%盛世金越所交保费、盛世金越现金价值、年度保额取大给付，有效抵御人身风险。

双被保人延长增长周期，实现智慧传承

盛世金越支持设置双被保人。例如，父母之一和孩子同为被保人，可延长盛世金越的年度保额及现价的增长周期。当需要传承时，可通过双被保人变更为单被保人的系列操作，将这份锁定增长的保单传承给孩子，让爱与财富智慧延续。

支持保单贷款，应急有备更从容

盛世金越还支持保单贷款功能，最高可贷现金价值的80%。伴随现金价值的持续增长，保单贷款额度也随之提高，帮助客户应对紧急资金需求，以备不时之需。

盛世金越的推出，是平安人寿积极落实“保险姓保”，以客户需求为导向，提升产品供给能力，构建多层次产品体系的重要举措。

当前，响应健康中国和应对人口老龄化国家战略，平安人寿充分发挥保险保障功能，聚焦“产品+服务”，不断创新升级，已形成以“高端康养、居家养老、健康管理”为经线、以“御享、盛世、智盈、如意”四大产品系列为纬线的产品体系。

平安人寿表示，未来，公司将坚持以人民

为中心，深化“产品+”策略，持续丰富保险产品供给，以有温度的保险和服务，打造“省心、省时又省钱”的体验，守护人民美好幸福生活。

重要提示：

- ①平安盛世金越终身寿险简称盛世金越(主险)。
- ②盛世金越年度保额=基本保险金额 $\times (1+3.5\%)^n$ (保单年度数-1)。盛世金越身故或全残保险金，18岁前按盛世金越所交保费与盛世金越现金价值取大给付，不根据年度保额支付身故或全残保险金；18-40岁/41-60岁/61岁后身故/全残，分别按160%/140%/120%盛世金越所交保费、盛世金越现金价值、年度保额取大给付。详见保险条款。若本主险合同被保人为两人，若任一被保人先身故或全残，我们不承担给付本主险合同的身故或全残保险金责任，身故或全残保险金在最后一名被保险人身故或全残后给付，若两名被保人同时身故或同时全残，或者无法确定先后顺序，将分别计算两名被保险人身故或全残保险金额，并按照计算后两者的较大值给付身故或全残保险金，给付规则详见条款。
- ③交费期满一定时间后，现金价值年增速约3.5%，具体时间因交费期、被保人年龄等不同而存在差异。
- ④盛世金越可选择双被保人，两名被保人由您与我们在投保时约定，并在保险单上载明。若本主险合同被保人为两人，则本主险合同的保险期间自本主险合同生效时起至最后一名被保险人身故时止。本主险合同第7个保单周年日后且本主险合同交费期间已届满，且两名被保险人均生存时，您向我们申请减少一名被保人，经我们审核同意的，我们将在批单上载明留存的被保人。
- ⑤本文中所述的情形为，父或母亲A为投保人，约定亲子两代(父或母亲A，子女B)作为盛世金越双被保人，当作为投保人的父或母亲A生存，且子女B成年(年满18周岁)后，父或母亲A可选择变更子女B为投保人，传承保单给孩子。
- ⑥保单贷款需满足盛世金越保单贷款的规则限制，详见保险条款。
- ⑦本资料所载内容仅供您理解保险条款所用，在某些情况下，我们不承担给付保险金的责任，具体保险责任、责任免除、合同解除及其他内容详见保险条款。



以确定增长 应万变未来

盛世金越

让您省心、省时又省钱



码上“越”享保障

重要提示：

①平安盛世金越终身寿险简称盛世金越。

②文中“确定增长”指盛世金越年度保额。年度保额=基本保险金额 $\times (1+3.5\%)^n$ (保单年度数-1)。盛世金越身故或全残保险金，18岁前按盛世金越所交保费与盛世金越现金价值取大给付，不根据年度保额支付身故或全残保险金；18-40岁/41-60岁/61岁后身故/全残，分别按160%/140%/120%盛世金越所交保费、盛世金越现金价值、年度保额取大给付，详见保险条款。若本主险合同被保人为两人，若任一被保人先身故或全残，我们不承担给付本主险合同的身故或全残保险金责任，身故或全残保险金在最后一名被保险人身故或全残后给付，若两名被保人同时身故或同时全残，或者无法确定先后顺序，将分别计算两名被保险人身故或全残保险金额，并按照计算后两者的较大值给付身故或全残保险金，给付规则详见条款。

③本资料所载内容仅供您理解保险条款所用，在某些情况下，我们不承担给付保险金的责任，具体保险责任、责任免除、合同解除及其他内容详见保险条款。

中国平安人寿保险

95511 pingan.cn

中国平安人寿保险股份有限公司山东分公司 济南市市中区胜利大街56号

中国平安 PINGAN

金融·科技

专业 让生活更简单

报料电话：(0531)85193700 13869196706 欢迎扫描下方二维码下载齐鲁壹点 600多位在线记者等你报料

报纸发行：(0531)85196329 85196367 报纸广告：(0531)85196150 85196552 85196557 差错投诉：(0531)85193700 发行投诉：4001176556 (0531)85196527 邮政投递投诉：11185 全省统一零售价：1元
刊号：CN37-0003 邮发：23-55 广告许可证：鲁工商广字01081号 地址：济南冻源大街2号 大众传媒大厦 邮编：250014 大众华泰印务公司(大众日报印刷厂)印刷